



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылы 22 қараша

№ 558

от 22 қараша 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 18 қыркүйектегі № 405
2019 жылғы 13 қарашадағы №525
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2020 жылы сатып алынатын, 2019 жылғы 18 қыркүйектегі № 405, 2019 жылғы 13 қарашадағы №525 бұйрықтарымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 18 қыркүйектегі № 405 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 2, 27, 28, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 63, 64, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 88, 93, 94, 95, 96, 98, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 131, 132, 189, 190, 191, 192, 193, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 216, 227, 229, 232, 236, 238, 259, 260, 317, 322, 323, 324, 325, 326, 361, 385, 397, 400, 401, 406, 415, 420, 421, 422, 423, 424, 431, 433, 434, 435, 444, 451, 465, 486, 489, 490, 582, 636, 640, 643, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 718, 719, 720, 721, 726, 741, 745, 781, 782, 794, 795, 796, 797, 918, 919, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 1073, 1074, 1075, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1179, 1180, 1181, 1182, 1213, 1214, 1215, 1225, 1229, 1275, 1321, 1339, 1348, 1351, 1352, 1353, 1365, 1374, 1379, 1380, 1381, 1383, 1386, 1401, 1411, 1412, 1413, 1416, 1487, 1504, 1553, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1610, 1632, 1643, 1645, 1646, 1657, 1694, 1696, 1728, 1777, 1778, 1779, 1834, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035,

2036, 2094, 2099, 2182, 2183, 2285, 2294, 2328, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2449, 2451, 2456, 2457, 2482, 2483, 2511, 2512, 2514, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2527, 2528, 2529, 2532, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2545, 2553, 2554, 2579, 2586, 2588, 2589, 2592, 2593, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2603, 2604, 2605, 2607, 2608, 2612, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2631, 2672, 2706, 2707, 2708, 2730, 2731, 2737, 2782, 2783, 2797, 2809, 2810, 2829, 2850, 2878, 2881, 2882, 2883, 2894, 2899, 2900, 2937, 2942, 2943, 2947, 2964, 2970, 3043, 3055, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 3072, 3073, 3074, 3107, 3109 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

1.3 2019 жылғы 13 қарашадағы № 525 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 2 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин

Ауд.: А.М. Жұмабай



БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылы 11 қараша

№ 558

от 11 қараша 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 18 сентября 2019 года № 405
от 13 ноября 2019 года №525

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году, внесенных приказом от 18 сентября 2019 года № 405, от 13 ноября 2019 года №525 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 18 сентября 2019 года за № 405 за №2, 27, 28, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 63, 64, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 88, 93, 94, 95, 96, 98, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 131, 132, 189, 190, 191, 192, 193, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 216, 227, 229, 232, 236, 238, 259, 260, 317, 322, 323, 324, 325, 326, 361, 385, 397, 400, 401, 406, 415, 420, 421, 422, 423, 424, 431, 433, 434, 435, 444, 451, 465, 486, 489, 490, 582, 636, 640, 643, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 718, 719, 720, 721, 726, 741, 745, 781, 782, 794, 795, 796, 797, 918, 919, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 1073, 1074, 1075, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1179, 1180, 1181, 1182, 1213, 1214, 1215, 1225, 1229, 1275, 1321, 1339, 1348, 1351, 1352, 1353, 1365, 1374, 1379, 1380, 1381, 1383, 1386, 1401, 1411, 1412, 1413, 1416, 1487, 1504, 1553, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1610, 1632, 1643, 1645, 1646, 1657, 1694, 1696, 1728, 1777, 1778, 1779, 1834, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2094, 2099, 2182,

2183, 2285, 2294, 2328, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2449, 2451, 2456, 2457, 2482, 2483, 2511, 2512, 2514, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2527, 2528, 2529, 2532, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2545, 2553, 2554, 2579, 2586, 2588, 2589, 2592, 2593, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2603, 2604, 2605, 2607, 2608, 2612, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2631, 2672, 2706, 2707, 2708, 2730, 2731, 2737, 2782, 2783, 2797, 2809, 2810, 2829, 2850, 2878, 2881, 2882, 2883, 2894, 2899, 2900, 2937, 2942, 2943, 2947, 2964, 2970, 3043, 3055, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 3072, 3073, 3074, 3107, 3109.

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 13 ноября 2019 года за № 525 за № 2.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Е.Н. Никитин

Приложение к приказу № 538
от "11" ноября 2019г.

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 году

№ п/п	Номенклатура	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	0580011833	1,2- ДИХЛОРЕТАН ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 1942-86	кг	2,500	в течение года	запрос ценовых предложений	1 785,720	4 464,300
2	0500010103	АЗОТ ГАЗООБРАЗНЫЙ	куб.м	84,000	в течение года	запрос ценовых предложений	372,020	31 249,680
3	0580010315	АЗОТНАЯ КИСЛОТА ЧДА 56 % ГОСТ 4461-77	кг	5,600	в течение года	запрос ценовых предложений	250,000	1 400,000
4	0580010317	АЛЮМИНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ 18-ВОДНЫЙ ЧДА ГОСТ 3758-75	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	575,900	287,950
5	0580011374	АЛЮМИНИЯ ОКИСЬ ХЧ, ЧДА	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	1 607,150	321,430
6	0580010238	АММИАК ВОДНЫЙ ЧДА ГОСТ 3760-79	кг	108,000	в течение года	запрос ценовых предложений	209,830	22 661,640
7	0580011764	АММИАК ВОДНЫЙ, ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 9-77 МАРКА А	тн	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	9 296,930	4 648,465
8	0580010008	АММОНИЙ АЗОТНОКИСЛЫЙ ЧДА	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	1 250,000	625,000
9	0580011768	АММОНИЙ ЛИМОННОКИСЛЫЙ 2-ЗАМ. ЧДА	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 830,360	11 660,720
10	0580011377	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЫЙ ХЧ, ЧДА ГОСТ 20478-75	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	875,000	875,000
11	0580011937	АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ЧДА ГОСТ 3773-72	кг	28,000	в течение года	запрос ценовых предложений	236,610	6 625,080
12	0340010025	АНТРАЦИТ АС ФРАКЦИЯ 6-8	тн	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	133 928,580	26 785,716
13	0590011733	АППАРАТ ДЛЯ КОЛЛИЧЕСТВЕННОГО ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВОДЫ АКОВ-10	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 401,790	10 401,790
14	0590011698	АРЕОМЕТР АН 1010-1040	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240
15	0590011688	АРЕОМЕТР АН 710-740	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240
16	0590011695	АРЕОМЕТР АН 800-830	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240
17	0590011700	АРЕОМЕТР АН 830-860	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 648,450	5 296,900
18	0590011690	АРЕОМЕТР АН 890-920	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240
19	0590011691	АРЕОМЕТР АН 950-980	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240
20	0590011697	АРЕОМЕТР АН 980-1100	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240

21	0590011699	АРЕОМЕТР АН-920-950	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 918,120	3 836,240
22	0130030047	АРМАТУРА 12 А400С ГОСТ 5781-82, ТУ 14-1-5254-94	тн	0,148	в течение года	запрос ценовых предложений	219 642,900	32 507,149
23	0130030049	АРМАТУРА 16 А400С ГОСТ 5781-82, ТУ 14-1-5254-94	тн	0,320	в течение года	запрос ценовых предложений	217 857,180	69 714,298
24	0580011214	АЦЕТОН ГОСТ 2603-79 ЧДА	кг	31,250	в течение года	запрос ценовых предложений	1 964,290	61 384,063
25	0590011422	БАНКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ УГЛЯ V=1-1.5КГ	шт	50,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 354,320	67 716,000
26	0590011980	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ 1000 МЛ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	791,800	7 918,000
27	0590011981	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ 1500 МЛ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 062,670	10 626,700
28	0590011979	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ 500 МЛ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП	шт	200,000	в течение года	запрос ценовых предложений	937,300	187 460,000
29	0580012022	БАРИЙ ХЛОРИД 2-ВОДНЫЙ ЧДА ГОСТ 4108-72	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	540,180	540,180
30	0010077041	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 104-108/158-164	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	18 108,000
31	0010077042	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 104-108/170-176	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	27 162,000
32	0010077043	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 104-108/182-188	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	18 108,000
33	0010077047	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 112-116/182-188	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	9 054,000
34	0010077050	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 120-124/170-176	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	9 054,000
35	0010077051	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 120-124/182-188	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	9 054,000
36	0010077034	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 88-92/170-176	шт	8,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	36 216,000
37	0010077038	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 96-100/170-176	шт	12,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	54 324,000
38	0010077039	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 96-100/182-188	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 527,000	45 270,000
39	0320200022	БЕНЗИН АИ-92	л	127 824,000	в течение года	конкурс путем тендера	131,250	16 776 900,000
40	0320200024	БЕНЗИН АИ-95	л	53 506,000	в течение года	запрос ценовых предложений	149,110	7 978 279,660
41	0580010035	БОРНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 9656-75	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	392,860	392,860

42	0010201374	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	пара	35,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	334 390,000
43	0010201375	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	70,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	668 780,000
44	0010201376	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	пара	71,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	678 334,000
45	0010201377	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	71,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	678 334,000
46	0010201378	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	125,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	1 194 250,000
47	0010201379	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	125,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	1 194 250,000
48	0010201380	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	165,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	1 576 410,000
49	0010201381	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	142,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	1 356 668,000
50	0010201382	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	63,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	601 902,000
51	0010201383	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	36,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	343 944,000
52	0010201384	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	19,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	181 526,000
53	0010201385	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 554,000	38 216,000
54	0010201396	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	пара	27,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	310 986,000
55	0010201397	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	33,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	380 094,000
56	0010201398	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	пара	50,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	575 900,000
57	0010201399	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	55,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	633 490,000
58	0010201400	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	69,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	794 742,000
59	0010201401	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	79,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	909 922,000
60	0010201402	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	105,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	1 209 390,000
61	0010201403	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	123,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	1 416 714,000
62	0010201404	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	52,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	598 936,000
63	0010201405	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	18,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	207 324,000
64	0010201406	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	15,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	172 770,000
65	0010201407	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 518,000	57 590,000

66	0580011927	БРОМКРЕЗОЛОВЫЙ ЗЕЛЕНЬИЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	504 530,560	50 453,056
67	0370010004	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	кг	13 000,000	в течение года	запрос ценовых предложений	562,000	7 306 000,000
68	0590020072	БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ 1-12РН	упак	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	491,080	2 455,400
69	0590020056	БУМАГА ФИЛЬТРОВАЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРНАЯ	кг	50,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 205,360	60 268,000
70	0590011477	БУТЫЛЬ ИЗ СТЕКЛА С ВИНТОВОЙ ПРОБКОЙ 500СМ3 ДЛЯ ОТБОРА И ХРОНЕНИЯ ПРОБ	шт	100,000	в течение года	запрос ценовых предложений	952,620	95 262,000
71	0590011416	БЮКС АЛЮМИНЕВЫЙ Д.80±3ММ Н-20±1,5ММ	шт	30,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 115,050	63 451,500
72	0400080050	ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9 л	шт	10 935,000	в течение года	запрос ценовых предложений	465,000	5 084 775,000
73	0590011903	ВОРОНКА ЛАБОРАТОРНАЯ D 25 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	29,610	296,100
74	0590011905	ВОРОНКА ЛАБОРАТОРНАЯ D 100 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	171,830	1 718,300
75	0590011906	ВОРОНКА ЛАБОРАТОРНАЯ D 150 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	355,140	3 551,400
76	0590011904	ВОРОНКА ЛАБОРАТОРНАЯ D 75 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	177,300	1 773,000
77	0590011679	ВОРОНКА ВД-1-500 (ВОРОНКА ДЕЛИТЕЛЬНАЯ, КАТЕГОРИЯ 1, ОБЪЕМ 500 МЛ)	шт	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 125,000	15 625,000
78	0500010018	ГАЗ-АРГОН ГОСТ 10157-79	куб.м	24,800	в течение года	запрос ценовых предложений	1 133,790	28 117,992
79	0580010045	ГЕКСАН	кг	5,940	в течение года	запрос ценовых предложений	4 517,440	26 833,594
80	0590030095	ГИГРОМЕТР ПСИХРОМЕТР ВИТ-2 16+40	шт	7,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 785,720	12 500,040
81	0580010482	ГИДРАЗИН СЕРНОКИСЛЫЙ ЧДА	кг	0,050	в течение года	запрос ценовых предложений	4 017,860	200,893
82	0580011609	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ	тн	5,396	в течение года	конкурс путем тендера	2 589 285,720	13 971 785,745
83	0580012023	ГИДРОХИНОН (ПАРАДИОКСИБЕНЗОЛ) СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 19627-74	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	6 250,000	625,000
84	0580010046	ГЛИЦЕРИН ЧДА	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	651,790	651,790
85	0580011469	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ЖЕЛЕЗА ГСО 7254-96	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 467,880	4 935,760
86	0580011466	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ МУТНОСТИ (4000ЕМФ) ГСО 7271-96	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	7 531,600	15 063,200
87	0580011467	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ НЕФТЕПРОДУКТОВ В ГЕКСАНЕ ГСО 7950-2001 ГСО 7	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	62 500,000	125 000,000
88	0580011472	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ НИТРАТ-ИОНОВ ГСО 7021-93	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 921,440	5 842,880

89	0580011470	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ФЕНОЛА ГСО 7270-96	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 831,340	5 662,680
90	0500011253	ГРУНТ БЕЛЫЙ КОНТРАСТНЫЙ 400 МЛ	бал	100,000	в течение года	запрос ценовых предложений	7 273,200	727 320,000
91	0590010982	ГРУША РЕЗИНОВАЯ НА 50 МЛ	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	313,190	3 131,900
92	0580011405	ГСО НИТРИТ ИОН 1 МГ/СМ3 В АМПУЛАХ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	714,290	2 857,160
93	0580012138	ГСО ТЕМПЕРАТУР ТЕКУЧЕСТИ И ОСТЫВАНИЯ ТЭН - ПА-10 флакон-100 см3	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	8 326,560	8 326,560
94	0590030186	ДЕЛИТЕЛЬ ПРОБ (ДЖОНСОНА) ДП- 10	шт	3,000	в течение года	запрос ценовых предложений	493 674,720	1 481 024,160
95	0580012044	ДИМЕТИЛАМИНОБЕНЗАЛЬДЕГИД ПАРА ЧДА	кг	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	54 093,760	324 562,560
96	0580010053	ДИФЕНИЛКАРБАЗОН ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	100 064,640	10 006,464
97	0590010529	ЕРШ БУТЫЛОЧНЫЙ	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	242,480	2 424,800
98	0500010102	ЖЕЛЕЗНЫЙ КУПОРОС	тн	28,514	в течение года	запрос ценовых предложений	113 392,860	3 233 284,010
99	0580010884	ЖЕЛЕЗО ТРЕХХЛОРИНОЕ 6-ВОД. ГОСТ 4147-74	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	848,220	169,644
100	0590011049	ЗАЖИМ МОРА	шт	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 071,430	21 428,600
101	0650060010	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМОВАЯ НЕГАШЕНАЯ 2 СОРТ	тн	219,783	в течение года	запрос ценовых предложений	30 357,150	6 671 985,498
102	0580011163	ИЗОПРОПИЛОВЫЙ СПИРТ АБСОЛЮТИРОВАННЫЙ	л	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	892,860	89,286
103	0580011480	ИНДИГОКАРМИН ИНДИКАТОР	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	50 625,000	10 125,000
104	0580011992	ИНДИКАТОР ЩЕЛОЧНОЙ ГОЛУБОЙ 6Б ЧДА	кг	0,050	в течение года	запрос ценовых предложений	137 183,040	6 859,152
105	0580010094	КАЛИЙ АЗОТНОКИСЛЫЙ Ч ГОСТ 4217-77	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	745,540	74,554
106	0580010077	КАЛИЙ ГИДРООКИСЬ	кг	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	714,290	7 142,900
107	0580012028	КАЛИЙ ДВУХРОМОВОКИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4220-75	кг	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 464,290	17 857,160
108	0580011848	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ХЧ ГОСТ 4232- 74	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	16 071,430	16 071,430
109	0580010082	КАЛИЙ СЕРНИСТОКИСЛЫЙ ПИРО (КАЛ.БИСУЛЬ.МЕТА)	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	6 696,430	3 348,215
110	0580010083	КАЛИЙ СЕРНОКИСЛ. ГОСТ 4145-74	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	1 428,580	714,290
111	0580010109	КАЛИЙ ФОСФОРНОКИСЛ.ОДНОЗАМ.	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	1 428,580	142,858
112	0580012027	КАЛИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ОДНОЗАМЕЩЕННЫЙ ХЧ ГОСТ 4198- 75	кг	0,050	в течение года	запрос ценовых предложений	1 428,580	71,429

113	0580010823	КАЛИЙ ФТАЛЕВОКИСЛЫЙ КИСЛЫЙ	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	10 457,600	5 228,800
114	0580010081	КАЛИЙ ХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 4234-77	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	803,580	803,580
115	0580010086	КАЛИЙ ХРОМОВОКИСЛ.	кг	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 535,720	27 678,600
116	0580012026	КАЛИЙ ХРОМОВО-КИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4459-75	кг	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 535,720	27 678,600
117	0580010125	КАЛИЙ-НАТРИЙ ВИННОКИСЛЫЙ 4-ВОДНЫЙ Ч	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	3 842,560	1 921,280
118	0580012019	КАЛИЯ БИХРОМАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ВЫСШИЙ СОРТ ГОСТ 2652-78	кг	12,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 327,550	27 930,600
119	0580012020	КАЛИЯ ГИДРООКИСЬ ЧДА ГОСТ 24363-80	кг	1 010,000	в течение года	запрос ценовых предложений	714,290	721 432,900
120	0580012032	КАЛЬЦИЙ ХЛОРИСТЫЙ (ОБЕЗВОЖЕННЫЙ) Ч	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	219,980	439,960
121	0580010085	КАЛЬЦИЙ ХЛОРИСТЫЙ(БЕЗВОД.ПЛАВ.)	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	267,860	535,720
122	0500011373	КАЛЬЦИЯ ГИПОХЛОРИТ НЕЙТРАЛЬНЫЙ МАРКА А, 1 СОРТ ГОСТ 25263-82	кг	150,000	в течение года	запрос ценовых предложений	493,280	73 992,000
123	0590011671	КАМЕРА РЕЗИНОВАЯ ДЛЯ СБОРА ПРОБ ГАЗА ТИП 8 ОБЪЕМ 3,5 - 4 Л	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 870,400	18 704,000
124	0590010489	КАПЕЛЬНИЦА ШУСТЕРА 3-50ХС	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 444,610	14 446,100
125	0590010387	КАРАНДАШ ПО СТЕКЛУ КРАСНЫЙ 65Х7ММ	шт	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	55,360	1 107,200
126	0500010035	КАРБИД КАЛЬЦИЯ СТ РК 2816-2016	тн	60,300	в течение года	конкурс путем тендера	316 964,290	19 112 946,687
127	0130040004	КАТАНКА 6.5 ГОСТ 30136-94	тн	0,700	в течение года	запрос ценовых предложений	222 321,470	155 625,029
128	0500010038	КАТИОНИТ КУ-2-8	тн	1,400	в течение года	запрос ценовых предложений	660 714,290	925 000,006
129	0580011314	КИСЛОТА БЕНЗОЙНАЯ К-3 ОСЧ ОП-3 ГСО 5504-90	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	3 344 000,000	334 400,000
130	0580010862	КИСЛОТА СОЛЯНАЯ 0,1Н	упак	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 017,860	20 089,300
131	0580011898	КИСЛОТА ЩАВЕЛЕВАЯ ХЧ ГОСТ 22180-76	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	625,000	312,500
132	0580012024	КИСЛОТА ЯНТАРНАЯ ХЧ ГОСТ 6341-75	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	4 017,860	2 008,930
133	0580010260	КОБАЛЬТ СЕРНОКИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4462-78	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	12 500,000	2 500,000
134	0580010295	КОБАЛЬТ ХЛОРИСТЫЙ	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	17 684,290	8 842,145
135	0590011412	КОЛБА К ВИСКОЗИМЕТРУ ТИПА ВУ ОБЪЕМ 200МЛ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	7 945,350	31 781,400
136	0590010885	КОЛБА КОНИЧ.ШИРОКОГОРЛ. 250 МЛ. КН 2-250-50 ТС ГОСТ 25336-82	шт	100,000	в течение года	запрос ценовых предложений	702,240	70 224,000

137	0590012004	КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 100 МЛ, С ДЕЛЕНИЯМИ, С НАВИНЧИВАЕМОЙ КРЫШКОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕН	штг	50,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 898,970	94 948,500
138	0590012005	КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 250 МЛ, С ДЕЛЕНИЯМИ, С НАВИНЧИВАЕМОЙ КРЫШКОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕН	штг	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 697,210	53 944,200
139	0590012003	КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 50 МЛ, С ДЕЛЕНИЯМИ, С НАВИНЧИВАЕМОЙ КРЫШКОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕН	штг	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 680,150	33 603,000
140	0590011469	КОЛБА МЕРНАЯ 2-100-2	штг	50,000	в течение года	запрос ценовых предложений	849,440	42 472,000
141	0590011468	КОЛБА МЕРНАЯ 2-25-2	штг	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	723,040	14 460,800
142	0010011751	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 104-108/170-176	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	72 518,000	72 518,000
143	0010011749	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 96-100/170-176	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	72 518,000	72 518,000
144	0010011750	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 96-100/182-188	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	72 518,000	72 518,000
145	0010011806	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 104-108/170-176	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	132 112,000
146	0010011807	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 104-108/182-188	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	66 056,000
147	0010011809	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 112-116/182-188	комп	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	132 112,000
148	0010011810	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 120-124/170-176	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	66 056,000
149	0010011811	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 120-124/182-188	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	66 056,000
150	0010011804	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 96-100/170-176	комп	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	264 224,000
151	0010011805	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 96-100/182-188	комп	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	264 224,000

152	0010011802	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2 РАЗМЕР 88-92/158-164	комп	3,000	в течение года	запрос ценовых предложений	66 056,000	198 168,000
153	0010011713	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2, 104-108/170-176	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	121 052,000	121 052,000
154	0010011710	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2, 88-92/170-176	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	121 052,000	121 052,000
155	0010011711	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2, 96-100/170-176	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	121 052,000	242 104,000
156	0010011712	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2, 96-100/182-188	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	121 052,000	121 052,000
157	0580010088	КРАХМАЛ РАСТВОР ДЛЯ ЙОДОМЕТРИИ ГОСТ 10163-76	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	3 125,000	1 562,500
158	0580011882	КРАХМАЛ-ИНДИКАТОР Ч	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 781,920	4 781,920
159	0500010045	КРЕМНЕФТОРИСТЫЙ НАТРИЙ ГОСТ 19433-81	тн	0,800	в течение года	запрос ценовых предложений	696 428,580	557 142,864
160	0130020245	КРУГ 100 СТ.20	тн	1,240	в течение года	запрос ценовых предложений	285 714,320	354 285,757
161	0130010007	КРУГ 16 СТ 3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,950	в течение года	запрос ценовых предложений	213 392,900	202 723,255
162	0580012030	КУПРИЗОН ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	128 330,560	12 833,056
163	0580011907	ЛАНОЛИН БЕЗВОДНЫЙ	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	10 965,890	5 482,945
164	0580010154	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА ГОСТ 3652-69	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	602,680	602,680
165	0320020004	ЛИТОЛ 24 (БОЧКА) ГОСТ 21150-87	тн	6,066	в течение года	запрос ценовых предложений	714 285,720	4 332 857,178
166	0590011725	ЛОДОЧКА ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЗОЛЬНОСТИ ЛЗ1 45Х25 ММ	шт	100,000	в течение года	запрос ценовых предложений	120,390	12 039,000
167	0590010520	ЛОЖКА ФАРФОРОВАЯ №1-120мм	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	531,250	5 312,500
168	0590010360	ЛОЖКИ ФАРФОР.№2	шт	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	633,930	3 169,650
169	0580010132	МАГНИЙ ХЛОРИСТЫЙ	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	299,110	299,110
170	0580010139	МАРГАНЕЦ ХЛОРИСТЫЙ	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 571,430	3 571,430
171	0320200016	МАСЛО АВТОЛ М8В ГОСТ 10541-78	кг	6 410,000	в течение года	запрос ценовых предложений	343,750	2 203 437,500

172	0320010545	МАСЛО ВМГЗ	тн	0,432	в течение года	запрос ценовых предложений	435 714,290	188 228,573
173	0320280003	МАСЛО ДИЗЕЛЬНОЕ М10ДМ (БОЧКА) ГОСТ 8581-78	тн	2,128	в течение года	запрос ценовых предложений	384 316,970	817 826,512
174	0320280015	МАСЛО ДИЗЕЛЬНОЕ М14В2 (МАСЛОВОЗ) ГОСТ 12337-84	тн	8,513	в течение года	запрос ценовых предложений	334 821,430	2 850 334,834
175	0320010063	МАСЛО КОМПРЕССОРНОЕ. КС-19 (БОЧКА)	тн	3,024	в течение года	запрос ценовых предложений	383 035,720	1 158 300,017
176	0580011373	МЕДЬ ДВУХВАЛЕНТНАЯ СЕРНОКИСЛАЯ ПЯТИВОДНАЯ ХЧ, ЧДА	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	2 008,930	1 004,465
177	0580011991	МЕТИЛЕНОВЫЙ ГОЛУБОЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	38 392,860	3 839,286
178	0580012039	МЕТИЛОВЫЙ КРАСНЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	31 250,000	3 125,000
179	0580012040	МЕТИЛОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	44 642,860	4 464,286
180	0580010131	МЕТОЛ (4-МЕТИЛАМИНОФЕНОЛ СУЛЬФАТ). МАРКА А ГОСТ 25664-83	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	25 525,060	12 762,530
181	0580012029	МОЛИБДЕНОВОКИСЛЫЙ АММОНИЙ ЧДА ГОСТ 3765-78	кг	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	13 392,860	66 964,300
182	0580010135	МУРЕКСИД ИНДИКАТОР	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	110 522,240	22 104,448
183	0590011794	НАБОР КЮВЕТ № 4 ДЛЯ КФК	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	26 448,800	105 795,200
184	0580010167	НАТРИЙ АЗОТИСТОКИСЛЫЙ	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	446,430	89,286
185	0580012041	НАТРИЙ КРЕМНЕКИСЛЫЙ МЕТА 9-ВОДНЫЙ Ч	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	23 214,290	2 321,429
186	0580010181	НАТРИЙ САЛИЦИЛОВОКИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 17628-72	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	6 071,430	607,143
187	0580010161	НАТРИЙ ТЕТРАБОРНОКИСЛЫЙ 10-ВОД	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	468,750	468,750
188	0580012025	НАТРИЙ УГЛЕКИСЛЫЙ КИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4201-79	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	312,500	625,000
189	0580010162	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ.З-ВОД.	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	1 071,430	535,715
190	0580010166	НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ ЧДА ГОСТ 4233-77	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	285,720	571,440
191	0580011844	НАТРИЯ ГИДРООКИСЬ ЧДА	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	607,150	1 214,300
192	0580012043	НИТРАЗИНОВЫЙ ЖЕЛТЫЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	365 572,160	36 557,216
193	0210060081	ОБРАЗЦЫ ТВЕРДОСТИ ДЛЯ МПД ПО ШКАЛЕ БРИНЕЛЛЯ	комп	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	196 428,000	196 428,000

194		Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам	услуга			в течение года	запрос ценовых предложений	2 195 028,000	2 195 028,000
195		Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств	услуга			в течение года	запрос ценовых предложений	1 275 988,000	1 275 988,000
196		Обязательное страхования гражданской ответственности перевозчика перед пассажирами	услуга			в течение года	запрос ценовых предложений	420 185,000	420 185,000
197		Обязательное экологическое страхование	услуга			в течение года	запрос ценовых предложений	265 895,000	265 895,000
198	0580010183	ОЛОВО ДВУХЛОРИСТОЕ 2-ВОД.	кг	3,000		в течение года	запрос ценовых предложений	13 214,580	39 643,740
199	0320240022	ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (АНТИФРИЗ)	л	393,000		в течение года	запрос ценовых предложений	330,360	129 831,480
200	0500011184	ОЧИСТИТЕЛЬ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	100,000		в течение года	запрос ценовых предложений	7 022,400	702 240,000
201	0500011183	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	100,000		в течение года	запрос ценовых предложений	7 824,960	782 496,000
202	0590011461	ПИПЕТКА ГРАДУИРОВАННАЯ 2-ГО КЛАССА ВМЕСТИМОСТЬЮ 1 СМЗ	шт	100,000		в течение года	запрос ценовых предложений	379,470	37 947,000
203	0590011462	ПИПЕТКА ГРАДУИРОВАННАЯ 2-ГО КЛАССА ВМЕСТИМОСТЬЮ 10 СМЗ	шт	100,000		в течение года	запрос ценовых предложений	379,470	37 947,000
204	0580010185	ПИРОГАЛЛОЛ	кг	2,000		в течение года	запрос ценовых предложений	33 928,580	67 857,160
205	0580012140	ПОГЛОТИТЕЛЬ ХИМИЧЕСКИЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ ХП-И	кг	0,500		в течение года	запрос ценовых предложений	1 672,000	836,000
206	0590010532	ПРОБИРКА МЕРНАЯ Б/ПРОБКИ СО ШЛИФОМ П-2-15-14/23	шт	200,000		в течение года	запрос ценовых предложений	258,930	51 786,000
207	0590011888	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ №12,5	шт	100,000		в течение года	запрос ценовых предложений	16,360	1 636,000
208	0590011887	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ №14,5	шт	50,000		в течение года	запрос ценовых предложений	22,870	1 143,500
209	0590030200	ПРОБООТБОРНИК ДЛЯ НЕФТИ И НЕФТЕПРОДУКТОВ ПН-6	шт	2,000		в течение года	запрос ценовых предложений	56 037,050	112 074,100
210	0590030189	ПРОБООТБОРНИК ПЕРЕНОСНОЙ ППН 1001 (Б)	шт	2,000		в течение года	запрос ценовых предложений	150 480,000	300 960,000
211	0590030199	ПРОБООТБОРНИК ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА 100 МЛ	шт	6,000		в течение года	запрос ценовых предложений	97 310,400	583 862,400
212	0590011737	ПРОТИВЕНЬ ЛАБОРАТОРНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ 240X350X50ММ	шт	6,000		в течение года	запрос ценовых предложений	3 179,660	19 077,960
213	0500011182	ПРОЯВИТЕЛЬ БЕЛЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	150,000		в течение года	запрос ценовых предложений	8 426,880	1 264 032,000
214	0580010248	РЕАКТИВ ГРИССА	кг	0,500		в течение года	запрос ценовых предложений	6 250,000	3 125,000
215	0580010186	РЕАКТИВ НЕССЛЕРА ЧДА	кг	10,000		в течение года	запрос ценовых предложений	4 196,430	41 964,300

216	0590010486	РН-МЕТРИЯ (БУФЕРНЫЙ РАСТВОР) ГОСТ 8.135-2004	упак	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 232,150	4 464,300
217	0580011473	РТУТЬ АЗОТНОКИСЛАЯ ОКИСНАЯ Hg(NO3)2*0.5H2O(ХЧ) ГОСТ 4520-78	кг	0,200	в течение года	запрос ценовых предложений	52 678,580	10 535,716
218	0580011922	САЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	4 285,720	428,572
219	0010201447	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	41 788,000
220	0010201448	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	41 788,000
221	0010201449	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	9,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	94 023,000
222	0010201450	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	13,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	135 811,000
223	0010201451	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	18,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	188 046,000
224	0010201452	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	20 894,000
225	0010201454	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 447,000	20 894,000
226	0010201456	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 768,000	12 768,000
227	0010201457	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 768,000	25 536,000
228	0010201458	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 768,000	25 536,000
229	0010201459	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 768,000	12 768,000
230	0010201460	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 768,000	127 680,000
231	0010201461	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 768,000	51 072,000
232		Сервисное обслуживание административно-бытовых кондиционеров	услуга		в течение года	конкурс путем тендера	1 504 000,000	1 504 000,000
233		Сервисное обслуживание кондиционеров	услуга		в течение года	конкурс путем тендера	1 344 000,000	1 344 000,000
234	0580010309	СЕРЕБРО АЗОТНОКИСЛОЕ	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	250 000,000	500 000,000
235	0580010240	СЕРНАЯ КИСЛОТА МАРКА ХЧ ГОСТ 4204-77	кг	162,000	в течение года	запрос ценовых предложений	276,790	44 839,980
236	0590011879	СКЛЯНКА 1000 МЛ ТЕМНОЕ СТЕКЛО, ПРИТЕРТАЯ ПРОБКА, ШИРОКОЕ ГОРЛО	шт	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 642,860	32 857,200
237	0590011548	СКЛЯНКА КИСЛОРОДНАЯ БПК-250 (МЕТОД ВИНКЛЕРА) ЧЕРТЕЖ АКГ.2.784.046	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 611,520	36 115,200
238	0580010234	СМЕСЬ ЭШКА ЧДА	кг	0,250	в течение года	запрос ценовых предложений	3 571,430	892,858
239	0580010360	СОЛЬ ЗАКИСИ ЖЕЛЕЗА И АММОНИЯ ДВОЙНАЯ СЕРНОКИСЛАЯ (МОРА)	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	2 500,000	250,000

240	0580010241	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	тн	0,050	в течение года	запрос ценовых предложений	187 500,000	9 375,000
241	0580012038	СТ КАЛИЙ МАРГАНЦОВОКИСЛЫЙ 0,1Н УПАКОВКА-10 АМПУЛ	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 464,290	4 464,290
242	0580012037	СТ МАГНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 066,600	2 066,600
243	0580011016	СТ НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ 0,1Н	упак	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 232,150	4 464,300
244	0580011961	СТ НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 036,500	4 073,000
245	0580012035	СТ ТРИЛОН Б 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	шт	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 039,700	15 198,500
246	0590011614	СТАКАН В-1-100 ТС ВЫСОКИЙ СО ШКАЛОЙ ГОСТ 25336-82	шт	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	199,430	3 988,600
247	0590011810	СТАКАНЧИК ДЛЯ ВЗВЕШИВАНИЯ СН- 45/13(БЮКС)	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 698,180	56 981,800
248	0590010795	СТАКАНЫ ХИМИЧЕСКИЕ С ДЕЛ.100МЛ	шт	25,000	в течение года	запрос ценовых предложений	199,430	4 985,750
249	0120020027	СТАЛЬ ЛИСТ 10 ГОСТ 14637-89	тн	6,710	в течение года	запрос ценовых предложений	266 964,320	1 791 330,587
250	0120020031	СТАЛЬ ЛИСТ 16 ГОСТ 14637-89	тн	13,500	в течение года	запрос ценовых предложений	283 035,740	3 820 982,490
251	0120020033	СТАЛЬ ЛИСТ 2 ГОСТ 16523-89	тн	4,500	в течение года	запрос ценовых предложений	285 714,320	1 285 714,440
252	0120020037	СТАЛЬ ЛИСТ 20ММ. СТ.3. ГОСТ 14637-89	тн	12,000	в течение года	запрос ценовых предложений	282 142,900	3 385 714,800
253	0120020042	СТАЛЬ ЛИСТ 3 ГОСТ 16523-97	тн	2,870	в течение года	запрос ценовых предложений	282 142,900	809 750,123
254	0120020049	СТАЛЬ ЛИСТ 36 СТ.3 ГОСТ 19903-74, 14637-89	тн	2,600	в течение года	запрос ценовых предложений	294 642,900	766 071,540
255	0120020050	СТАЛЬ ЛИСТ 4 ММ ГОСТ 14637-89	тн	2,400	в течение года	запрос ценовых предложений	278 571,460	668 571,504
256	0120020051	СТАЛЬ ЛИСТ 4 РИФЛ ГОСТ 8568-77	тн	0,300	в течение года	запрос ценовых предложений	292 857,180	87 857,154
257	0120020055	СТАЛЬ ЛИСТ 5 ММ ГОСТ 14637-89	тн	5,900	в течение года	запрос ценовых предложений	276 785,740	1 633 035,866
258	0120020061	СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 14637-89	тн	3,910	в течение года	запрос ценовых предложений	276 785,740	1 082 232,243
259	0120020067	СТАЛЬ ЛИСТ 8 ММ ГОСТ 14637-89	тн	0,550	в течение года	запрос ценовых предложений	272 321,460	149 776,803
260	0120010020	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 63Х63Х5ММ. СТ.3. ГОСТ 8509-93	тн	1,140	в течение года	запрос ценовых предложений	258 035,740	294 160,744
261	0580011999	СТАНДАРТ-ТИТР (ФИКСАНАЛ) ЙОД 0,1 Н (УПАКОВКА-10АМП)	шт	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	12 269,140	61 345,700
262	0580011832	СТАНДАРТ-ТИТР НАТРИЙ СЕРНОВАТИСТОКИСЛЫЙ 5-ТИ ВОДНЫЙ 0.1Н	амп	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	214,290	1 071,450
263	8590010058	СТРОП 4СК 10Т 6.0М	шт	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	65 268,000	65 268,000

264	8590010159	СТРОП КАНАТНЫЙ 4 СК 5,0/6000	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	32 947,000	131 788,000
265	8590010225	СТРОП КАНАТНЫЙ 4СК 20,0/3000 ГОСТ 25573-82	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	120 536,000	482 144,000
266	8590010163	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1 2,8/L-5000	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	7 724,000	30 896,000
267	8590070053	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 3.0 Т 2500 ММ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 224,000	20 896,000
268	8590070054	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 3.0 Т 3500 ММ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	6 161,000	24 644,000
269	8590070057	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 5.0 Т 2500 ММ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	8 795,000	35 180,000
270	8590070015	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 0,5 Т 8,0 ММХ4000 ММ	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 750,000	7 500,000
271	8590070014	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1,25 Т 12,0 ММХ2000 ММ	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 456,000	4 912,000
272	8590070068	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1,ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 0,7/3000 ГОСТ 25573-82	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 277,000	13 662,000
273	8590070066	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1,ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 1,6 /5000 ГОСТ 25573-82	шт	8,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 496,000	43 968,000
274	8590070058	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1,ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 5.0 Т 17.5 ММХ3500 ММ	шт	8,000	в течение года	запрос ценовых предложений	10 268,000	82 144,000
275	8590010114	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 10.0/3000	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	24 643,000	49 286,000
276	8590010116	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 2.5/2000	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 688,000	28 128,000
277	8590010321	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 2.5/6000 Д= 17.5ММ	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	8 661,000	51 966,000
278	8590010117	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 4.0/4000	шт	8,000	в течение года	запрос ценовых предложений	9 599,000	76 792,000
279	8590070056	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 5.0/4000	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 027,000	44 108,000
280	8590020031	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 2СТ 3,0/5000, ЛЕНТА-50ММ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	11 420,000	45 680,000
281	8590010338	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 4СТ 6.0/4000 ШИРИНА 60ММ	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	19 911,000	79 644,000
282	8590010345	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП 5,0/5000	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5 482,000	32 892,000
283	8590010339	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3.0/3000	шт	8,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 858,000	22 864,000
284	8590010307	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/4000 25573-82	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 456,000	9 824,000
285	8590010306	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/5000 ГОСТ 25573-82	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	2 947,000	11 788,000
286	8590010365	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/2000	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	858,000	5 148,000
287	8590010328	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0ТН /1000ММ, ЛЕНТА-30ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	545,000	1 090,000

288	8590010243	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 5,0/6000	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	6 340,000	25 360,000
289	8590070006	СТРОП УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УСК1 16,0/8000	шт	4,000	в течение года	запрос ценовых предложений	783 074,000	3 132 296,000
290	8590130005	СТРОП ЦЕПНОЙ 4СЦ 6,7/2500	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	47 322,000	94 644,000
291	8590010140	Стропа капроновая (ленточная) 2тн 3м	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 893,000	3 786,000
292	8590010317	СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 15,0/5000	шт	6,000	в течение года	запрос ценовых предложений	35 313,000	211 878,000
293	8590010313	СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/4000	шт	9,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 554,000	40 986,000
294	0580010202	СУЛЬФОСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА 2-ВОДНАЯ	кг	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	4 017,860	8 035,720
295	0590010786	ТЕРМОМЕТР СПИРТОВЫЙ (0-100 С)	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	914,920	9 149,200
296	0590011509	ТИГЕЛЬ ФАРФОРОВЫЙ ВЫСОКИЙ №3 НА 18 МЛ ГОСТ 9147-80	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	209,820	2 098,200
297	0590011418	ТИГЕЛЬ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ КВАРЦЕВЫЙ С КРЫШКОЙ Д.25ММ Н-38ММ МАССА 10-14ГР	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 343,940	33 439,400
298	0580011923	ТИМОЛФТАЛВИН ЧДА	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	123 527,360	12 352,736
299	0320230007	ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ РОС ДОТ-4	кг	84,175	в течение года	запрос ценовых предложений	1 004,470	84 551,262
300	0320250001	ТОСОЛ А-40М ГОСТ 28084-89	тн	2,420	в течение года	запрос ценовых предложений	312 500,000	756 250,000
301	0580010359	ТРИЛОН Б Ч	кг	0,900	в течение года	запрос ценовых предложений	1 517,860	1 366,074
302	0590011762	ТРУБКА ИНДИКАТОРНАЯ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ БЕНЗИНА ТИ-БЕНЗИН ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 50-1200 МГ/МЗ	шт	20,000	в течение года	запрос ценовых предложений	772,890	15 457,800
303	0590011809	ТРУБКА ИНДИКАТОРНАЯ НА АММИАК ДИАПАЗОН 2 - 30 МГ/МЗ	упак	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	20 816,400	41 632,800
304	0590010654	ТРУБКИ ИНДИКАТОРНЫЕ СО-0,25	шт	48,000	в течение года	запрос ценовых предложений	187,500	9 000,000
305	0500011057	УГЛЕКИСЛОТА (БАЛЛОН 40Л)	бал	250,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 571,430	892 857,500
306	0580010216	УГЛЕРОД ЧЕТЫРЕХХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 20288-74	кг	11,200	в течение года	запрос ценовых предложений	3 750,000	42 000,000
307	0580010303	УКСУСНАЯ КИСЛОТА ХЧ ЛВД ГОСТ 61-75	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1 205,360	1 205,360
308		Услуги дезинсекции, дератизации	услуга		в течение года	запрос ценовых предложений	98 500,000	98 500,000
309	0580011304	ФЕНОЛФТАЛВИН ЧДА	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	25 000,000	12 500,000
310	0590020039	ФИЛЬТР АФА-ВП-10	шт	200,000	в течение года	запрос ценовых предложений	31,380	6 276,000

311	0590020038	ФИЛЬТР АФА-ВП-20	шт	200,000	в течение года	запрос ценовых предложений	48,770	9 754,000
312	0590020047	ФИЛЬТР БЕЛАЯ ЛЕНТА 9.0 СМ	шт	1 000,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1,970	1 970,000
313	0590020053	ФИЛЬТР СИНЯЯ ЛЕНТА 9.0 СМ	шт	200,000	в течение года	запрос ценовых предложений	1,970	394,000
314	0590020036	ФИЛЬТР Ф15 СМ БЕЛАЯ ЛЕНТА	шт	500,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5,050	2 525,000
315	0590020037	ФИЛЬТР Ф15ММ КРАСНАЯ ЛЕНТА	шт	500,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5,050	2 525,000
316	0580010847	ХРОМОВЫЙ ТЕМНОСИНИЙ ИНДИКАТОР	кг	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	65 812,960	32 906,480
317	0320020052	ЦИАТИМ 203 ГОСТ 8773-73	тн	0,156	в течение года	запрос ценовых предложений	756 250,000	117 975,000
318	0580012042	ЦИНК ГРАНУЛИРОВАННЫЙ ХЧ	кг	1,000	в течение года	запрос ценовых предложений	3 471,990	3 471,990
319	0050031866	ШАР СТАЛЬНОЙ МЕЛЮЩИЙ КАТАНЫЙ 40-3	тн	429,490	в течение года	конкурс путем тендера	241 071,500	103 537 798,535
320	0120050125	ШВЕЛЛЕР 16П СТ3 ГОСТ 8240-97	тн	0,510	в течение года	запрос ценовых предложений	296 428,600	151 178,586
321	0120050129	ШВЕЛЛЕР 20П СТ3 ГОСТ 8240-97	тн	1,104	в течение года	запрос ценовых предложений	335 714,320	370 628,609
322	0590010577	ЭКСИКАТОР 250 БЕЗ КРАНА ГОСТ 25336-82	шт	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	7 419,550	37 097,750
323	0240030002	ЭЛЕКТРОД Т-590 Д4	тн	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	1 934 822,000	193 482,200
324	0240020072	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/55 Ф3	тн	0,360	в течение года	запрос ценовых предложений	981 250,000	353 250,000
325	0240020073	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/55 Ф4	тн	0,900	в течение года	запрос ценовых предложений	975 893,000	878 303,700
326	0240010055	ЭЛЕКТРОД УОНИ Д 5 ММ	тн	0,500	в течение года	запрос ценовых предложений	972 322,000	486 161,000
327	0590030170	ЭЛЕКТРОД ЭС-10-07 (НА) ПОВЕРКА	шт	2,000	в течение года	запрос ценовых предложений	32 022,150	64 044,300
328	0590030169	ЭЛЕКТРОД ЭСЛ-43-07СР ПОВЕРКА	шт	10,000	в течение года	запрос ценовых предложений	18 679,590	186 795,900
329	0240010120	ЭЛЕКТРОДЫ ГОСТ 9466-75, ЦЛ-11 ф 3 мм,	тн	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	5 339 286,000	533 928,600
330	0240010057	ЭЛЕКТРОДЫ МР-3 Д3ММ	тн	0,270	в течение года	запрос ценовых предложений	551 786,000	148 982,220
331	0240010062	ЭЛЕКТРОДЫ МР-3 Д4ММ	тн	2,680	в течение года	запрос ценовых предложений	516 965,000	1 385 466,200
332	0240020074	ЭЛЕКТРОДЫ ЦЛ-39 Ф2,5	тн	0,009	в течение года	запрос ценовых предложений	1 866 073,000	16 794,657
333	0580010424	ЭРИОХРОМ ЧЕРНЫЙ	кг	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	62 500,000	6 250,000

Генеральный директор

Е.Н. Никитин

